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SYÖPÄPOTILAAN SOSIAALIETUUKSISTA 
PÄHKINÄNKUORESSA

Olet sairastunut syöpään. Ensi kuulemalta se on rankka 
diagnoosi, mutta sairaudesta voi selviytyä. Yli 20 000 uutta 
syöpäpotilasta on joka vuosi saman tilanteen edessä ja yli 
puolet heistä paranee täysin. Useimmilla on edessään elin-
vuosia, vaikka sairaudesta ei kokonaan parantuisikaan.

Alkumatka on epätietoista ja usein monen pelon ja epä-
varmuuden täyttämää. Kun hoidot saadaan käyntiin, alkaa 
tilanne selkiintyä. On kuitenkin monenlaisia asioita, joita 
pitäisi osata heti alkumatkasta ottaa huomioon. Erilaiset 
maksut ja niihin liittyvät etuudet ovat osa sairastamisen ko-
konaisuutta ja niitäkin asioita olisi jaksettava selvitellä alus-
ta alkaen, koska etuuksien saaminen vaatii potilaan omaa 
aktiivisuutta ja niissä saattaa olla määräaikoja.

Sairastuneen on itse huolehdittava hakemuksista. 

Tässä oppaassa on kerrottu pähkinänkuoressa niistä syö-
päpotilaan sosiaalietuuksista, joista heti sairauden alkuvai-
heessa on hyvä tietää. Tiedot ovat vuoden 2009 tasoa.

Selvitä itsellesi, mitkä tahot ovat velvollisia korvaamaan 
kustannuksiasi! Kelan lisäksi työpaikkakassat ja yksityiset 
vakuutuslaitokset osallistuvat sairaudesta johtuvien kulu-
jen korvaamiseen.

Säilytä kaikki kuitit! 

Tietoja ja neuvoja hakemusten tekemiseen saat mm. sairaalan 
sosiaalityöntekijöiltä ja kuntoutusohjaajilta, Kelan paikallistoi-
mistoista, syöpäjärjestöjen toimipaikoista ja omalta vakuu-
tusyhtiöltäsi. Työpaikallasi voi olla omia työntekijäetuja.

Asioista pitää huolehtia itse – sairaanakin.

Jos kysymyksiisi vastataan, että vastaukset näkyvät kyllä 
meidän nettisivuilla, niin muista, että Sinulla on edelleen 
oikeus saada myös suusanallisia vastauksia!!!
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POTILAAN KUSTANNUKSET

Maksut julkisessa terveydenhuollossa
Maksuissa voi olla pieniä eroja eri sairaaloissa ja terveyskeskuksissa.    

Sairaala- ja terveyskeskushoidon poliklinikka- ja hoitopäi-
vämaksuista ei saa Kelan korvauksia, mutta ne kerryttä-
vät maksukattosummaa. Yksityinen vakuutuksesi voi kor-
vata kustannuksia.

Erikoissairaanhoidon 
poliklinikan käyntimaksu	 25,60 €
päivähoitomaksu	 14 €
sarjahoitomaksu	 7 €
päiväkirurginen toimenpidemaksu	 83,90 €

Edellä mainitut maksut peritään jokaiselta käynniltä 
erikseen. 

Röntgen- ja laboratoriotutkimuksista ei peritä erikseen 
maksua, jos niihin liittyy poliklinikkakäynti.

Erikoissairaanhoidon hoitopäivämaksu	 30,30 €
Terveyskeskuksen vuodeosaston hoito-
päivämaksu	 30,30 €

Terveyskeskukset perivät poliklinikkamaksuna vuosimak-
sun, joka on 25,60 €, vaihtoehtona kertamaksu 12,80 €. 
Useimmat terveyskeskukset perivät lisäksi päivystyspoli-
klinikkamaksun, joka voi olla esim. 25,60 € käyntikerral-
ta ilta- ja viikonloppukäynneiltä.

Lääkärintodistukset ovat maksullisia paitsi A-todistus.	
Hinnat vaihtelevat 10 € – 36 € välillä. 

Käyttämättä ja peruuttamatta jätetyistä käynneistä
peritään sakkomaksu 31,50 €. 		         
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Hoitomaksukatto

Hoitomaksukatto on 590 € / kalenterivuosi 
(alkaa 1.1. ja päättyy 31.12.)

Maksukattoon sisältyvät julkisen terveydenhuollon:
	 • käyntimaksut ja vuosimaksu terveyskeskuksessa
	 • poliklinikkamaksut
	 • päiväkirurgiamaksut
	 • sarjahoitomaksut
	 • sairaalan hoitopäivämaksut (ei pitkäaikaispotilailla) 
	 • fysioterapiamaksut
	 • yö- ja päivähoitomaksut
	 • kuntoutushoitomaksut
	 • julkisen terveydenhuollon maksusitoumuksella 	
		  saatu hoito yksityisessä hoitolaitoksessa
	 • alle 18-lapset kerryttävät toisen vanhemman 	 	
		  maksukattoa.

Maksukattoa eivät kerrytä hammashoitomaksut, eikä 
kotona annettava hoitopalvelu.

Maksukaton seuranta on potilaan vastuulla!

Heti hoitojen alussa voi pyytää maksuttoman seuranta-
kortin, johon merkitään kaikki suoritetut maksut. Sen 
voi saada myöhemminkin, kun esittää maksukuitit. Kun 
maksukatto täyttyy potilas pyytää vapaakortin siitä sai-
raalasta tai terveyskeskuksesta, jossa maksukatto täyttyy.  
Maksetuilla kuiteilla tai pankin tiliotteella todistetaan 
maksut maksetuiksi. Vapaakortti on voimassa vuoden 
loppuun ja sinä aikana ei peritä poliklinikka- ja sarjahoi-
tomaksuja. Hoitopäivistä peritään 14 € / vrk.

Maksukattoon ei lasketa maksuja, jotka potilaan puolesta 
on maksettu (toimeentulotuki, tapaturmavakuutuslaki, 
maatalousyrittäjien tapaturmavakuutuslaki, sotilasvamma-
laki, liikennevakuutuslaki, potilasvahinkolaki).
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MATKAKORVAUKSET

Kela korvaa osan sairauden hoitoon liittyvistä matkaku-
luista.

Omavastuuosuus on 9,25 € yhdensuuntaiselta matkalta. 
Kalenterivuoden omavastuuosuus on 157,25 €, minkä 
jälkeen matkakustannukset korvataan kokonaan. Oman 
auton matkakorvaus on 0,20 € / km.

Ambulanssin, taksin ja saattajan tarpeellisuus edellyttää 
aina hoitolaitoksen todistusta korvauksen saamiseksi. 
Hakemukseen on liitettävä myös ambulanssin ja taksin 
maksukuitit.

Alle omavastuuosuuden olevat matkakustannukset voi 
kerätä erilliselle lomakkeelle. Ne kartuttavat omavastuu-
osuuden vuosikertymää. Jos käy vain laboratorio- tai 
röntgenkokeissa, ei yleensä saa käynnistään mitään to-
distetta. Näistä käynneistä voi saada sairaalan sosiaali-
työntekijöiltä luettelon tai voi ilmoittautuessaan ottaa 
suoraan kuittauksen Kelan matkakustannusten ”keräily-
lomakkeeseen” matkan ja kustannusten todisteeksi. 

Taksit voivat hakea korvauksen suoraan Kelalta, silloin 
asiakas maksaa vain omavastuuosuuden 9,25 € yhden-
suuntaiselta matkalta ja kuittaa kuljettajalle loppusum-
man. Esim. sädehoitokäynnin taksimaksu potilaalle on    
2 x 9,25 €.  Kun omavastuuosuus on täyttynyt, eli on itse 
maksanut yhteensä 157,25 €, saa Kelalta siitä ilmoituk-
sen. Tämän jälkeen taksi hakee koko matkakustannuk-
sen suoraan Kelalta. Muut matkakustannukset haetaan 
itse Kelalta.  Taksin käyttöön tarvitaan aina hoitolaitok-
sen todistus, että ko. kulkuneuvo on ollut terveydentilan 
takia tarpeellinen.                

Yleisten kulkuneuvojen maksuista ei tarvita kuitteja. 
Korvaukset matkakustannuksista on haettava 6 kk kuluessa. 
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LÄÄKKEET

Kela korvaa lääkärin määräämistä lääkkeistä
• peruskorvaus 42 % lääkkeen hinnasta
• alempi erityiskorvaus 72 % lääkkeen hinnasta
• ylempi erityiskorvaus 100 % lääkkeen hinnasta,
	 mutta omavastuuta on 3 € lääkkeeltä.

Kerralla voi ostaa kolmen kuukauden hoitoajan lääkkeet. 
Korvauksen saa jo apteekista esittämällä Kela-kortin.

Syöpälääkkeiden korvaus on yleensä 100 %. Korvauksen saa-
minen edellyttää B-todistusta, mikä pitää toimittaa Kelaan. 
Kelakorttiin tehdään merkintä korvauksesta. Korvaukset 
maksetaan niistä kustannuksista, jotka ovat syntyneet siitä 
päivästä lähtien, kun B-todistus on toimitettu Kelaan.

Kaikki syövän hoitoon käytettävät lääkkeet eivät ole eri-
tyiskorvattavia. Käytössä on lääkkeitä, joita ei ole hyväksyt-
ty erityiskorvattavuuden piiriin. Valtioneuvosto päättää 
korvauksen piiriin kuuluvista lääkkeistä. Hyvin kalliisiin 
lääkkeisiin, jotka eivät kuulu korvauksen piiriin, voidaan 
hakemuksesta myöntää peruskorvausoikeus 42 %.

Kalenterivuosittain saa lisäkorvauksen suuriin lääkekustan-
nuksiin. Kun lääkärin määräämien lääkkeiden kustannukset, 
joista on jo suoritettu osakorvaus, ylittää 672,70 €, korvataan 
loppuvuoden lääkekustannukset.  Omavastuu on 1,50 € ja 
se maksetaan ostokerralla jokaisesta lääkkeestä erikseen.

Vuosittainen lisäkorvaus koskee kalenterivuotta ja se pi-
tää hakea täyttämällä hakulomake, johon tulee liittää 
kuitit niistä ostoista, joita hakemus koskee. Kuitit voi 
korvata miinuskirjalla, johon apteekki merkitsee ostok-
set. Kela lähettää asiakkaalle tiedon, kun lisäkorvauk-
seen on oikeus. Kelan ilmoituksen tultua lisäkorvauksen 
saa suoraan apteekissa esittämällä Kelan ilmoituksen.   

Säilytä kuitit tai miinuskirja! Kysyvä ei tietä eksy!
Apteekeista saa hyvää neuvontaa!
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PERUSVOITEET JA KLIINISET 
RAVINTOVALMISTEET

Lääkärin määräämistä hoidoista korvataan lääkekorvaus-
ten mukaisesti. Yksilökohtaiset hoidot ja korvaukset pitää 
selvittää lääkärin kanssa. Korvauksissa on enemmän rajoit-
teita kuin lääkekorvauksissa.

KORVAUKSET 
YKSITYISISTÄ HOITOPALVELUISTA

Kela maksaa yksityisistä hoitopalveluista:
	 • Lääkärin palkkiot 60 % vahvistetun taksan mukai-	
		  sesta määrästä.
	 • Hammaslääkärin palkkiot 60 % vahvistetun taksan 	
		  mukaisesta määrästä. Suun ja hampaiden tutkimus 	
	 	 ja ennaltaehkäisevä hoito korvataan kerran vuodes-	
	 	 sa 60 % vahvistetun taksan mukaisesta määrästä. 	
	 	 Syöpäpotilas ei tarvitse erillisiä todistuksia. 
	 	 Lisäksi erityiskorvaus veteraaneille.
	 • Lääkärin määräämät tutkimukset ja hoidot 75 % 	
	 	 omavastuuosuuden (13,46 €) ylittävästä, vahviste-	
		  tun taksan mukaisesta määrästä.
	 • Ns. vaihtoehtohoidoista ei pääsääntöisesti saa kor-	
	 	 vauksia, mutta omien hoitojen korvausmahdollisuu-	
		  det voi tarkistaa Kelan toimistosta.

Vahvistetut taksat ovat todellisia kustannuksia pienempiä. 
Korvaukset haetaan 6 kk kuluessa kustannusten syntymi-
sestä. 

KUNTOUTUS

Sairaus saattaa aiheuttaa muutoksia, joihin tarvitaan lää-
kinnällistä kuntoutusta. Lääkinnälliseen kuntoutukseen 
kuuluvat apuvälineet ja erilaiset terapiat. Tavallisimmat 
syöpäsairauksiin liittyvät apuvälineet ovat peruukki, rinta-
proteesi ja tukihihat. Hoitolaitos antaa maksusitoumuk-
sen. Peruukin voi hankkia alan liikkeistä ja rintaproteese-
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ja sovittavat sairaalat, syöpäyhdistysten neuvonta-asemat 
ja alan liikkeet. Eri sairaanhoitopiireissä on erilaisia käy-
täntöjä. Sairaalasta saat tietoa oman alueesi toimintata-
voista. Myöhemmin maksusitoumuksen apuvälineiden 
uusintaan antaa hoidosta tai seurannasta vastaava hoi-
tolaitos. Jos seurantakäynnit ovat päättyneet, maksusi-
toumuksen antaa terveyskeskus.

Lääkinnälliseen kuntoutukseen kuuluvat fysioterapia, 
toiminta-, puhe- ja psykoterapia. Niihin tarvitaan lääkärin 
lähete. Fysioterapiasta saa 75 % vahvistetun taksan mu-
kaisesta määrästä, jos hoito annetaan yksityisessä hoito-
laitoksessa. Sairaalan omat kuntoutusjaksot määräytyvät 
sairaalamaksujen mukaisesti. Rintasyöpäpotilas saa lym-
fahoidon kustannuksista vastaavat korvaukset. Lymfahoi-
don antajan tulee olla Kelan hyväksymä lymfaterapeutti.

Vaipat saattavat olla hyvin tarpeellisia ja elämää helpot-
tavia hoitojen aikana ja niiden jälkeen virtsanpidätys- ja 
ripulivaivoihin. Vaippoja voi saada terveyskeskuksesta 
maksutta, mutta se edellyttää lääkärintodistuksen hai-
tan pysyvyydestä. Kuntien käytännöt vaihtelevat. Hyvin 
varustetuista kaupoista saa vaippoja niin naisille kuin 
miehillekin virtsankarkailuun.
						    
Terveyskeskusten apuvälinepalvelusta saa monenlaisia 
apuvälineitä lainaksi. Ne ovat useimmiten maksuttomia. 
Hoitotarvikkeita tilapäisiin tai pysyviin haittoihin, joita 
sairaus voi aiheuttaa, saa myös terveyskeskuksista. Hoi-
totarvikkeisiin tarvitaan lääkärintodistus. Etsi itsellesi 
tilannetta helpottavia ratkaisuja. Ne auttavat arjessa ja 
kohottavat mielialaakin, kun hankaluuksia ja haittoja 
voi vähentää.

Huom! Lähete esim. fysikaaliseen hoitoon on voimassa 
vuoden. Kun hoito on aloitettu, lähete on edelleen voi-
massa vuoden, mutta maksetuista maksuista pitää hakea 
Kelalta korvaus 6 kk kuluessa, siis kesken hoidon!!!
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Kodinhoitoapua voi kysyä kunnan kotipalvelusta tai yk-
sityisiltä kotipalveluyrittäjiltä. Kuntien mahdollisuudet 
tarjota apua vaihtelevat. Yksityistä kotipalvelua käyttä-
vien kannattaa muistaa verotuksen kotitalousvähennys.

SOPEUTUMISVALMENNUSKURSSIT

Syöpäjärjestöt järjestävät yhdessä Kelan ja Raha-auto-
maattiyhdistyksen kanssa kuntoutuskursseja syöpäpoti-
laille. Kurssit ovat potilaalle maksuttomia. Parikursseil-
le voi osallistua puoliso ja perhekursseille myös lapset. 
Kurssit ovat myös heille maksuttomia. Matkakustannuk-
sista korvataan omavastuuosuuden yli menevä osa, jos 
kurssille on lääkärin kirjallinen suositus. Työssä olevilla 
on oikeus ansiosidonnaiseen kuntoutusrahaan. 

Kursseille voi hakeutua, kun sairastumisessa on kulunut 
alle viisi vuotta. Kursseille on mahdollista osallistua vain 
kerran, ellei sairaudessa ole tapahtunut uusiutumisia tai 
merkittäviä muutoksia. Hakemukseen liitetään B-todis-
tus tai jäljennös viimeisestä loppulausunnosta. Todistus 
ei saa olla vuotta vanhempi. 

Alueellisilla syöpäjärjestöillä on monenlaisia tukikursseja 
syöpäpotilaille ja heidän läheisilleen. Ne ovat maksutto-
mia. Tuettuja lomia Ray:n rahoituksella järjestävät mo-
net kuntoutus- ja lomakeskukset.  

Tietoja ja neuvoja hakemuksen täyttämiseen saat sairaa-
lan sosiaalityöntekijöiltä, kuntoutusohjaajilta ja hoito-
henkilökunnalta sekä paikallisesta Kelasta ja syöpäjär-
jestöistä.

TOIMEENTULO

Sairaus voi aiheuttaa suuria vaikeuksia toimeentuloon. 
Työsuhteen ehdoista riippuu, kuinka kauan sairausajan 
palkkaa maksetaan.  Sairausajan päiväraha korvaa ansi-
on menetystä Suomessa asuville, omassa tai toisen työs-
sä oleville 16–67-vuotiaille. Sairauspäivärahaa voi saada 
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myös opiskelija ja työtön työnhakija.  Päivärahan määrä 
riippuu hakijan työtuloista tai yrittäjän YEL/MYEL:n vuosi-
tuloista. Kuitenkin vähimmäismäärään, joka on 22,04 €/ pv, 
on oikeus, kun työkyvyttömyys on kestänyt 55 päivää yh-
täjaksoisesti.

Kunnalliseen toimeentulotukeen on oikeus silloin, kun 
riittävää toimeentuloa ei voi saada edellä mainituilla 
tavoilla. Sairaus voi aiheuttaa tilapäisiä toimeentulovai-
keuksia, jolloin kunnallista toimeentulotukea voi hakea 
esim. julkisen terveydenhuollon hoitokuluihin.

Kotona tapahtuvan hoidon tueksi voi saada omaishoi-
dontukea, vammaistukea, eläkettä saavan hoitotukea. 
Näitä tukia voi kysyä, jos on sairauden takia pitkäaikaista 
toimintakyvyn alenemista, avuntarvetta ja suuria saira-
uskuluja.

OSA-AIKAINEN SAIRAUSLOMA

Vuoden 2007 alusta on ollut mahdollista hakea osasai-
rauspäivärahaa, kun työntekijä pitkän sairausloman jäl-
keen palaa työhön osa-aikaisesti. Etuudella on tavoittee-
na tukea työntekijän kuntoutumista ja työhön paluuta.

	 • sairaus on kestänyt vähintään 60 sairauspäivä-
		  rahapäivää
	 • sitä voi saada 2 viikosta 3 kuukauteen 
	 • muut ehdot selviävät henkilökohtaisten tilan-
		  teiden mukaan.
	 • selvitä mahdollisuutesi   

YKSITYISET VAKUUTUKSET

Yksityiset vakuutukset ovat vapaaehtoisia ja korvaukset 
on määritelty vakuutusta tehtäessä. Tarkista oma vakuu-
tuksesi ja selvitä korvaukset vakuutusyhtiöstäsi. Vakuu-
tusyhtiöt voivat hakea valtakirjalla Kelan korvaukset ja 
maksaa hoitokustannuksia suoraan. 
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ELÄKKEELLE

Sairaus voi johtaa eläkkeelle siirtymiseen. Sitä ennen 
maksetaan sairauspäivärahaa enintään 300 päivää, joten 
se ei ole sairastumisen ensivaiheen asia. Tässä oppaassa 
ei selvitetä eläkevaihtoehtoja, jotka ovat hyvin erilaisia 
ihmisten iästä ja työhistoriasta johtuen. Kysy asioistasi. 

VEROTUS

Veronmaksukyvyn alentumisvähennys ja invalidivähen-
nys ovat sairauteen liittyviä verovähennyksiä. Tulojen vä-
hentyessä veroprosentin voi tarkistuttaa kesken vuotta. 
Sinua koskevat tarkistukset selviävät parhaiten verotoi-
miston opastuksella. 

LOPUKSI

Vaikka sairaus on vähentänyt voimiasi ja monenlaisten 
asioiden hoito tuntuu raskaalta, yritä pitää huolta sai-
rauteen liittyvistä korvauksista. Vain harvoin hoito on 
niin kokonaisvaltaista, että hoitopaikassa neuvotaan eri-
laiset etuudet. Aina ei itsekään muista saamiaan tieto-
ja. Korvausten hakeminen on potilaan omalla vastuulla. 
Useimpien korvausten hakuaika on 6 kk. 

Jos olet nuori, työikäinen tai eläkkeellä, Sinulla voi olla 
mahdollisuus sellaisiin etuuksiin, joita tässä kirjasessa ei 
ole esitelty.  Sairaus ja sairastaminen on aina henkilökoh-
tainen asia, jonka erityispiirteiden kysymyksiin vain Sinä 
voit kysyä ratkaisuja. 

Kelasta, sairaalan sosiaalityöntekijöiltä, kuntoutusohjaa-
jilta ja hoitohenkilökunnalta sekä syöpäjärjestöistä saat 
monenlaista apua oman tilanteesi hallintaan.

Tietoja saa myös nettisivuilta:
www.cancer.fi
www.kela.fi
hoitopaikoilla on omat nettisivut.



SYÖPÄJÄRJESTÖJEN Yhteystietoja:

Suomen Syöpäpotilaat ry
Pieni Roobertinkatu 9
00130 Helsinki
puh. (09) 135 331
www.syopapotilaat.fi
potilaat@cancer.fi

Suomen Syöpäyhdistys
Pieni Roobertinkatu 9
00130 Helsinki
puh. (09) 135 331
www.cancer.fi

Syöpäyhteys –
Cancerkontakt 
–palveleva puhelin
0800 19414
ma klo 10–14 ja 16–18
ti – pe klo 10–14
neuvonta@cancer.fi

Maakunnalliset
Syöpäyhdistykset 

Etelä-Suomen
Syöpäyhdistys ry
Liisankatu 21 B 15
00170 Helsinki
puh. (09) 696 2110
etela-suomi@cancer.fi

Syöpäpotilaiden neuvontapalvelu
HUS, Syöpätautien klinikka
Haartmaninkatu 4
00290 Helsinki
puh. (09) 4717 5370

Lahden neuvonta-asema
Hämeenkatu 7 A 6
15110 Lahti
puh. (03) 751 0569

Hämeenlinnan neuvonta-asema
Palokunnankatu 10 D 26
13100 Hämeenlinna
puh. (03) 616 5015

Riihimäen neuvonta-asema
Temppelikatu 7 A 1
11100 Riihimäki
puh. (019) 736 545

Keski-Suomen
Syöpäyhdistys ry
Gummeruksenkatu 9 B 9
40100 Jyväskylä
puh. (014) 333 0220
www.kessy.fi
syopayhdistys@kessy.fi

Kymenlaakson
Syöpäyhdistys ry
Kotkankatu 16 B
48100 Kotka
puh. (05) 229 6240
kymenlaakso@cancer.fi

Kouvolan neuvonta-asema
Kauppalankatu 17
45100 Kouvola
puh. (05) 535 4110

Lounais-Suomen
Syöpäyhdistys ry
Seiskarinkatu 35
20900 Turku
puh. (02) 265 7666
www. lssy.fi
kurssi@lssy.fi

Loimaan neuvonta-asema
Vapaudenkatu 12 B
32200 Loimaa
puh. (02) 761 3297

Pirkanmaan Syöpäyhdistys ry
Hämeenkatu 5 A
33101 Tampere
puh. (03) 249 9111
www.pirkanmaansyopayhdistys.fi
toimisto@pirkanmaansyopayhdistys.fi

Pohjanmaan Syöpäyhdistys ry
Raastuvankatu 13
65100 Vaasa
puh. (06) 320 9800
www.pohjanmaancancer.fi
info@pohjanmaancancer.fi

Kokkolan neuvonta-asema
Mannerheiminaukio 1
67100 Kokkola
puh. (06) 831 4320

Seinäjoen neuvonta-asema
Kauppakatu 1
60100 Seinäjoki
puh. (06) 414 8660

Pietarsaaren palvelutoimisto
Raatihuoneenkatu 12
68600 Pietarsaari
puh. (06) 723 2991

Pohjois-Karjalan
Syöpäyhdistys ry
Karjalankatu 4 A 1
80200 Joensuu
puh. (013) 227 600
www.pohjois-karjalansyopayhdistys.fi
toimisto@pohjois-karjalansyopa-
yhdistys.fi

Satakunnan Syöpäyhdistys ry
Yrjönkatu 2
28100 Pori
puh. (02) 630 5750
www.satakunnansyopayhdistys.fi
toimisto@satakunnansyopayhdistys.fi

Huittistupa
Lauttakylänkatu 4
32700 Huittinen
puh. (02) 561 575

Raum-paikk
Satamakatu 3
26100 Rauma
puh. (02) 8211 264

Ålands Cancerförening rf
Nyfahlers
Skarpansvägen 30
22100 Mariehamn
puh. (018) 22 419
www.cancer.aland.fi
helka@cancer.ax

Valtakunnalliset
potilasyhdistykset

Suomen Syöpäpotilaat
- Cancerpatienterna i Finland ry
Pieni Roobertinkatu 9
00130 Helsinki
puh. (09) 135 331
www.syopapotilaat.fi
potilaat@cancer.fi

Suomen kurkku- ja
suusyöpäyhdistys ry
Kolmas linja 29
00530 Helsinki
puh. (09) 7318 0630
www.le-invalidit.fi

Suomen
eturauhassyöpäyhdistys.fi
Pieni Roobertinkatu 9
00130 Helsinki
puh. (09) 135 331
www.suomeneturauhassyopa-
yhdistys.fi
hannu.tavio@cancer.fi

SYLVA ry
Mariankatu 26 B 23
00170 Helsinki
puh. (09) 135 6866
www.sylva.fi
sylva@sylva.fi

Pohjois-Savon
Syöpäyhdistys ry
Kuninkaankatu 23 B
70100 Kuopio
puh. (017) 580 1801
toimisto@pohjois-savonsyo-
payhdistys.fi

Pohjois-Suomen
Syöpäyhdistys ry
www.pssy.org
syopayhdistys@pssy.org

Oulun toimisto
Rautatienkatu 22 B
90100 Oulu
puh. 010 249 1100

Rovaniemen toimisto
Korkalonkatu 18
96200 Rovaniemi
puh. 010 249 1108

Kajaanin toimisto
Lönnrotinkatu 6 A 1
87100 Kajaani
puh. 010 249 1109

Kemin toimisto
Järjestökeskus Majakka
Sankarikatu 10
94100 Kemi
puh. 010 249 1107 

Saimaan Syöpäyhdistys ry
Maakuntagalleria
Kauppakatu 40 D
53100 Lappeenranta
puh. (05) 451 3770
www.saimaansyopayhdistys.fi
saimaa@cancer.fi

Mikkelin neuvonta-asema
Porrassalmenkatu 13 B 21
50100 Mikkeli
puh. (015) 151 744
saimaa.mikkeli@cancer.inet.fi

Pieksämäen neuvonta-asema
Lampolahdenkatu 6
76100 Pieksämäki
puh. (015) 348 535
saimaa.pieksamaki@cancer.inet.fi

Savonlinnan neuvonta-asema
Tulliportinkatu 1-5 B
57100 Savonlinna
puh. (015) 273 182
saimaa.savonlinna@cancer.inet.fi
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